
www.nextreality.cz

DAVID SKÁCEL CHORVATSKO

Certifikovaný realitní makléř

+420 602 251 007

david.skacel1@nextreality.cz

Praxe: 21 let

Jazyková vybavenost: Anglický jazyk

Pojištěn u: MAXIMA pojišťovna, a.s.

IČ:

O mně:

"V realitním prostředí se pohybuji s menšími přestávkami už od roku 2003.

Obchod spojený s nemovitostmi a lidmi okolo nich mě nesmírně naplňuje, neboť

za každým realizovaným obchodním případem se skrývá příběh.  Příběh lidí,  pro

které  je  pochopitelně  nákup  či  prodej  jakékoliv  nemovitosti  věc  stěžejní,  někdy

doslova věc na celý život.

A právě lidé jsou mojí hlavní motivací. Neustále se snažím pracovat sám na sobě,

ať už ve smyslu pravidelných vzdělávacích příležitostí v odvětví realitního byznysu,

tak i získávat nové zkušenosti právě od lidí, se kterými přicházím dnes a denně do

styku při řešení jejich požadavků.

Moje  práce  mě  nesmírně  naplňuje,  dokážu  v  ní  skloubit  svoje  velmi  výrazné

obchodní  a  vyjednávací  dovednosti  získané  mimo  jiné  i  obchodováním  s  jinými

komoditami během své profesní dráhy, tak i empatii a prozákaznický přístup, což

je doslova mojí zásadou.

Stejně tak to, že AKCE je základním klíčem k úspěchu.��

NEXT REALITY VINOHRADY , náměstí Míru 117/16, Praha 120 00

Ocenění:

1

MAKLÉŘ MĚSÍCE

LISTOPAD / 2023

5

MAKLÉŘ MĚSÍCE

ZÁŘÍ / 2022

-- REALIŤÁK ROKU --

4.MÍSTO V OKRESE

2023

PRÁCE SE

ZATÍŽENOU

NEMOVITOSTÍ

2023


